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STAFF DE ESPECIALISTAS EN MEDICINA S.A.S.
NIT 900.621.066-5

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO

Del 1° de Enero al 31 de Diciembre de 2022- 2021_

ACTIVO

EFECTIVC Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO

OTROS PASIVOS

IMPUESTOS GRAVAMENES Y TASAS

BENEFICIOS A EMPLEADOS

PROVISIONES

OTROS PASIVOS - ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIDOS

TOTAL PASIVOC CORRIENTE

PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

ARTURO SIERRA CAYCEDO
Representante legal
C.C.17.153.812

LUZ ANGELA GUERRA DE PEDREROS

(2)
(3)

2022 2021
26144 612 30474 004
453.077.252 427.003.845
479.221.864 462.977.870
 479.221.864  462.977.870
29.833.770 12.178.35(
3.204.300
1.995.526 -
14.626.000 1.767.000
406.498 573 443.099.520
456.158.169 457.044.870
23.063.695 5.933.000
479.221.864  462.977.870
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Contador Publico
T.P. 61723-T
(Ver certificacion)
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SALDO DISMINUCIO SALDO
PATRIMONIO 31/12/2021 ~ AUMENTO N 3111212022
CAPITAL SOCIAL 2.000.000 . - 2.000.000
APORTES SOCIALES 2.000.000 2.000.600
RESULTADO DEL ' :
EJERCICIO 3.933.000 17.130.695 3.933.000 17.130.695
RESULTADO DEL
EJERCICIO 3.933.000 17.130.695 3.933.000 17.130.695
RESULTADOS
ACUMULADOS y 3.933.000 - 3.933.000
RESULTADOS
ACUMULADOS - 3.933.000 - 3.833.000
TOTAL PATRIMONIO 5.933.000 21.063.695 3.933.000 23.063.695

STAFF DE ESPECIALISTAS EN MEDICINA S.A.S.
NIT 900.621.066-5
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
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LUZ ANGELA GUERRA DE PEDREROS
Contador Plblico
T.P.61723-T
(Ver certificacion)
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ARTURO SIERRA CAYCEDO
Representante legal
C.C.17.153.812
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STAFF DE ESPECIALISTAS EN MEDICINA S.A.S.

NIT 900.621.066-5
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO

Del 1° de Enero al 31 de Diciembre de 2022 - 2021

INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS DE
LAS ENTIDADES QUE CONFORMAN EL SGSSS

Nota

(10)

DE LAS INSTITUCIONES PRESTADORAS SERVICIOS DE SALUD

COSTOS POR ATENCION EN SALUD
PRESTACION DE SERVICIOS EN SALUD

RESULTADO BRUTO

GASTOS DE ADMINISTRACION

RESULTADO OPERACIONAL

OTROS GASTOS

OTROS INGRESOS =

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

IMPUESTO A LAS GANANCIAS
RESULTADO DEL EJERCICIO

ARTURO SIERRA CAYCEDRO.
Representante legal
C.C.17.153.812

(1)

(13)

(14)

2022

203.716.000
203.716.000

124.570.000
124.570.000

79.146.000
38.466.922
40.679.078

8.922.383

31.756.695

14.626.000
17.130.695

2021

46.800.000
46.800.000

40.300.000
40.300.000

6.500.000.
800.000

5.700.000

5.700.000

1.767.000
3.933.000
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LUZ ANGELA GUERRA DE PEDRERQOS

Contador Publico
T.P.61723-T
(Ver certificacion)
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STAFF DE ESPECIALISTAS EN MEDICINA S.A.S.
NIT 900.621.066-5
ESTADO DE FLUJO DEL EFECTIVO
Del 1° de Enerco al 31 de Diciembre de:

2022
FLUJO DE FONDOS DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

UTILIDAD NETA 17.130.695
PARTIDAS QUE NO AFECTAN EL EFECTIVO 14.626.000
PROVISIONES 14.626.000
EFECTIVO GENERADO EN OPERACION 31.756.695
CAMBIO EN ACTIVOS Y PASIVOS (41.586.108)
DISMINUCION (AUMENTO) CUENTAS POR COBRAR (26.073.407)
(DISMINUCION) AUMENTO CUENTAS POR PAGAR (18.945 527
(DISMINUCION) AUMENTO EN IMPUESTOS, GRAVAMENES Y TASAS 3.204.300
(DISMINUCION) AUMENTO PROVISIONES (1.767.000)
(DISMINUCION) AUMENTO OTROS - ANTICIPOS Y AVANCES RECIBIDOS 1.995 525
EFECTIVO NETO PROVISTO POR LAS ACTIVIDADES DE OPERACION (9.829.413)
AUMENTO EN DINERO EN EFECTIVO Y EQUIVALENTE

DE DINERO EN EFECTIVO (9.829.413)
EN EFECTIVO AL PRINCIPIO DEL ARO 35.974.025
DINERO EN EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE DINERO

EN EFECTIVO AL FINAL DEL ANO. 26.144.612
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ARTURO SIERRA CAYCEDO LUZ ANGELA GUERRA DE PEDRERDS
Representante legal Contador Publico
C.C.17.153.812 T.P.61723-T

(Ver certificacion)
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